



Mikä työpaikkavalmentaja?

Sisältö





- Mikä on työpaikkavalmentaja?
- Hyvä työpaikkavalmentaja
- Työpaikkavalmentajana omalla työpaikalla
- Jaetaan työpaikkavalmentajaesite

Huomioitavaa

Työpaikkavalmentajaksi kouluttautuvan on tärkeää olla motivoitunut tukemaan työyhteisönsä uusia jäseniä.

Koulutuksessa on hyvä korostaa ja selkeyttää työpaikkavalmentajan roolia suhteessa työnantajan velvollisuuksiin. Työpaikkavalmentaja ei ole ainoana vastuussa uuden henkilön perehdytyksestä. Koko työyhteisöllä on merkittävä rooli uuden työntekijän viihtymisen ja oppimisen tukemisessa.

Työpaikkavalmentajaksi kouluttautuvia kannustetaan tiedottamaan työnantajaansa ja työyhteisöjään työpaikkavalmentajuudesta. Työpaikkavalmentajan tehtävän toteuttamiseksi on hyvä neuvotella käytännön järjestelyistä omalla työpaikalla hyvissä ajoin ennen uuden työntekijän saapumista.

Teema	Menetelmä		Materiaali
Työpaikka- valmentajana toimiminen	Mikä on työpaikkavalmentaja? <ul style="list-style-type: none"> • Työpaikkavalmentaja on työhön tulijan tukena arjen työssä. • Työpaikkavalmentaja tekee useimmiten samoja työtehtäviä kuin työhön tulija. • Työpaikkavalmentajalla on oma motivaatio tukea työhön tulijaa. • Työpaikkavalmentajuus ei ole ammatti vaan kuuluu, työnantajan kanssa sovitusti, työtehtäviin. • Työpaikkavalmentajana voi toimia erilaisissa työyhteisöissä. 	Luento 	Liite: 1.1. Mikä on työpaikkavalmentaja? Lähde: Paukkeri-Reyes, Sirpa 2014
Työpaikka- valmentajana toimiminen	Hyvä työpaikkavalmentaja Pohtikaa parin kanssa, mitkä voisivat olla hyvän työpaikkavalmentajan ominaisuuksia? <ul style="list-style-type: none"> • Miksi juuri nämä ominaisuudet? • Löydätkö näitä ominaisuuksia itsestänne? • Kuinka näitä ominaisuuksia voisi kehittää tai oppia tullakseen hyväksi työpaikkavalmentajaksi? 	Ryhmä 	
Työpaikka- valmentajana toimiminen	Työpaikkavalmentajana omalla työpaikalla Pohdi omia vahvuuksiasi ja haasteita työpaikkavalmentajana: <ul style="list-style-type: none"> • Mitä sinulta edellytetään? • Mitä itse tulet saamaan toimiessasi työpaikkavalmentajana? • Tuletko oppimaan jotain uutta? 	Yksin 	Liite: 1.2. Työpaikkavalmentajan ajatuksia
Työpaikka- valmentajana toimiminen	Jaettava materiaali: Työpaikkavalmentajaesite Jaetaan koulutettaville Aspa-säätiön Työpaikkavalmentaja -esite tai koulutuksen järjestäjän tekemä oma esite	Kotona 	Liite: 1.3 Aspa-säätiön työpaikkavalmentaja-esite 2014

Lähteet:

Paukkeri-Reyes, Sirpa 2014. Mikä työpaikkavalmentaja? Luentomateriaali.